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Wandleuchte, Hochvolt Halogen oder LED Power, Kopf drehbar mit Verstellstift, dimmbar.
Wall lamp, high voltage halogen or LED power, head rotatable with adjusting pin, dimmable.
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Chrom Teile/
chrome parts

Gepulverte Teile/
powder-coating

Puk Maxx
Wall »+«
LED G
2 x 12W 
~1.800lm ~2.700k

Preis €
price €

*

Puk Maxx
Wall »+«
G9 Fassung

Preis €
price €

*

Wandabstand 
x Höhe
wallspace 
x height
in mm

Gehäuse
body

2-30801
2-30802
2-30803
2-30802-22
2-30802-02
2-30802-23
2-30806

252,- 
252,- 
252,- 
285,- 
285,- 
285,-
323,-

2-30801-H
2-30802-H
2-30803-H
2-30802-H-22
2-30802-H-02
2-30802-H-23
2-30806-H

197,- 
197,- 
197,- 
230,- 
230,- 
230,-
274,-

150 x 80
150 x 80
150 x 80
150 x 80
150 x 80
150 x 80
150 x 80

chrome matt 
chrome
nickel matt
white matt/chrome
black matt/chrome
anthracite matt/chrome
24 ct gold plated/chr.

Preise ohne Zubehör. Bestell-Artikelnummern für Linse, Glas, 
Farbfi lter und die Konfi gurationsempfehlung auf der Einklappseite!
Prices without accessories: Order item-no. for lens, glass, color 
fi lter and the recommended Confi guration are on the fold-in page!
Leuchtmittelangabe: LED G inkl. | G9 max. 33W ECO, optional LED Retrofi t 
bulb information: LED G incl. | G9 max. 33W ECO, LED Retrofi t optional

Leuchtmittelempfehlung: LED max. 3W/300lm/2.700K/dimmbar G   Art Nr. 8-205:  4,70 €
bulb recommendation: LED max. 3W/300Lm/2.700K/dimmable  G    

   Item No. 8-205:   4,70 €

ABC (s.S 6-7/s.p. 6-7)

chrome

121top-light.de*Unverbindliche Preisempfehlung VK, ohne MwSt. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit. Modelle geschützt
*Recommended retail price, exclusive of VAT. At the release of this price list, all other price lists are void. Models registered.
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